

# LIEL AKCIJA

# MAXIMA

Akcija ir spēkā no 14.09. līdz 20.09.2021.

37

**-40%\***

Kosmētikai  
NIVEA



**-40%\***

Tualetes tīrīšanas  
līdzekļiem  
DOMESTOS



5,99 €  
**2,99 €**

1/2  
CENA

Tualetes papīrs ZEWA  
DELUXE PURE WHITE  
1 iepak./16 rulli,  
trīs slāņi (0,19 €/rullis)



1,59 €  
**0,99 €**

**-38%**

Makaroni  
DOBELE  
1 kg, četri veidi



**-20%\***

Piena produkcijai  
EXPORTA



10,28 €  
**5,99 €**

**-42%**

Lasis  
1 kg, atdesēts,  
1-3 kg/gab.



**-30%\***

Olīveļļai



0,57 €  
**0,29 €**

**-49%**

Sīpoli  
1 kg



19,49 €  
**12,99 €**

**-33%**

Vīns  
JP. CHENET  
3 l, 13% alk.,  
divi veidi  
(4,33 €/l)



0,75 €  
**0,29 €**

**-61%**

Arbūzi  
1 kg



2,93 €  
**1,39 €**

**-53%**

Gaišās  
lielās vīnogas  
ITALIA  
1 kg



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA  
NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



**x2** lielāks uzkrājums,  
pērkot ar virtuālo  
Paldies karti.

\*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS, SIRSŅĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. \*\*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSŅĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos

# ATLAIDES

**Līdz -50%**

**Līdz -35%\***

Veļas mazgāšanas līdzekļiem ARIEL (6,75/2,7/2,25 kg; 2,32/2,2/1,925 l; 46/41 m.r.)



**-30%\***

Veļas mīkstinātājiem LENOR (0,84 l, 2x1,08 l, 0,75 l, 0,93 l, 210 g)



**Līdz -35%\***

Tīrīšanas līdzekļiem AJAX



**Līdz -50%\***

Trauku mazgājamās mašīnas tabletēm FINISH



**Līdz -40%\***

Veļas kopšanas un tīrīšanas līdzekļiem SEAL



**Līdz -30%\***

Tīrīšanas līdzekļiem CIF



**-30%\***

Gaisa atsvaidzinātājiem AIR WICK (izņemot elektriskajiem)



**Līdz -40%\***

Tualetes tīrīšanas līdzekļiem DOMESTOS



**Iepriecini māju**

ĪPAŠI PIEDĀVĀJUMI  
**MĀJAS  
UZKOPŠANAS  
PRECĒM**  
14.09.-27.09.2021.

**3x**  
lielāks uzkrājums,  
pērkot ar  
PALDIES karti

# ATLAIDES

13,99 €  
**6<sup>59</sup> €**  
-53%

Veļas mazgāšanas līdzeklis WOOLITE COLOR 4,5 l, 75 m.r. (1,46 €/l)  
0,09 € mazgāšanas reize



5,99 €  
**2<sup>99</sup> €**  
1/2 CENA

Tualetes papīrs ZEWA DELUXE PURE WHITE 1 iepak./16 rulli, trīs slāņi (0,19 €/rullis)



LĪDZ **-53%**

Līdz **-50%\***

Veļas mazgāšanas kapsulām PERSIL (22-66 m.r.)



Līdz **-35%\***

Veļas mazgāšanas līdzekļiem BONUX



3,39 €  
**2<sup>19</sup> €**  
-35%

Trauku mazgāšanas līdzeklis PUR BALSAM ALOE VERA 1,2 l (1,83 €/l)



1,30 €  
**0<sup>98</sup> €**  
-25%

Notekcauruļu tīršanas granulas HELPER 500 g (1,96 €/kg)



**-35%\***

Tīršanas līdzekļiem CILLIT BANG



Līdz **-40%\***

Tīršanas līdzekļiem FROSCH un Dr.BECKMANN



**-30%\***

Veļas mīkstinātājiem COCCOLINO



**-25%\***

Suņu barībai DARLING



**-25%\***

Konservētajai kaķu barībai PURINA ONE



1,36 €  
**0<sup>99</sup> €**  
-27%

Gardums kaķiem DREAMIES 60 g, dažādi veidi (16,50 €/kg)



3,99 €  
**2<sup>99</sup> €**  
-25%

Smiltis kaķu tualetei FAVORIT 4 l, silikagels (0,75 €/l)



4,89 €  
**3<sup>39</sup> €**  
-31%

Sausā kaķu barība PURINA ONE 800 g, divi veidi (4,24 €/kg)



no 0,55 €  
**0<sup>48</sup> €**  
Tikai

Konservētā kaķu barība GOURMET GOLD 85 g, dažādi veidi (5,65 €/kg)



# ATLAIDES

**Līdz -40%**

**Līdz -35%\***

Higiēnas precēm  
**BELLA**



3,09 €  
**1.99 €**

**-36%**

Zobu pasta  
**SPLAT**  
100 ml,  
divi veidi  
(19,90 €/l)



**Līdz -30%\***

Mutes skalošanas  
līdzekļiem  
**LISTERINE**



**-40%\***

Ķermeņa  
kopšanas un  
higiēnas  
precēm  
**SEAL**



**Līdz -40%\***

Skūšanās  
līdzekļiem  
**GILLETTE BLUE**  
un **MACH3**



**-40%\***

Kosmētikai  
**NIVEA**



**-25%\***

Ādas kopšanas  
līdzekļiem  
**DZINTARS**



**-30%\***

Dezodorantiem  
un dušas želejām  
**OLD SPICE**



**-40%\***

Matu kopšanas  
līdzekļiem  
**GARNIER**



**Līdz -25%\***

Bērnu  
pārtikai  
**HIPP**



**-20%\***

Biezeniem  
**KUBUŠ BABY**



**-15%\***

Autiņbiksītēm  
**HUGGIES ELITE SOFT**



# ATLAIDES

1,62 €  
**0<sup>99</sup>**  
€

-39%

Baltā  
paprika  
1 kg



1,07 €  
**0<sup>69</sup>**  
€

-36%

Mazie  
plūmjū tomāti  
250 g (2,76 €/kg)



LĪDZ  
**-47%**

1,66 €  
**1<sup>29</sup>**  
€

-22%

Baklažāni  
1 kg



1,26 €  
**0<sup>79</sup>**  
€

-37%

Ķīnas  
kāposti  
1 kg



1,72 €  
**1<sup>25</sup>**  
€

-27%

Bumbieri  
GUYOT  
1 kg



1,42 €  
**0<sup>89</sup>**  
€

-37%

Ananass  
1 kg



2,30 €  
**1<sup>49</sup>**  
€

-35%

Citroni  
1 kg



1,29 €  
**0<sup>69</sup>**  
€

-47%

Mango  
1 gab., mazie



2,19 €  
**1<sup>95</sup>**  
€

Tikai

Sautēti  
kāposti  
1 kg



1,86 €  
**1<sup>19</sup>**  
€

-36%

Saldās  
kukurūzas vāļītes  
450 g, vārītas



3,59 €  
**2<sup>49</sup>**  
€

-31%

Grieztie ziedi  
KRIZANTĒMAS  
1 iepak./5 gab.



3,69 €  
**1<sup>99</sup>**  
€

-46%

Telpaugs  
BEGONIJA  
1 gab., Ø12 cm



1,99 €  
**1<sup>39</sup>**  
€

-30%

Telpaugs  
KRIZANTĒMA  
1 gab., Ø12 cm



# ATLAIDES

LĪDZ **-50%**

9,99 €  
**7<sup>99</sup>** €

**-20%**

Ementāles  
siers CESVAINE  
1 kg



9,59 €  
**5<sup>99</sup>** €

**-38%**

Čederas  
siers CESVAINE  
1 kg



3,49 €  
**2<sup>79</sup>** €

**-20%**

Siers  
cepšanai  
NATUREK  
ar gailenēm  
207 g  
(13,48 €/kg)  
XX XXX



17,99 €  
**14<sup>99</sup>** €

**Tikai**

Kazas siers  
CHEVRETTE  
1 kg, 50%  
XX XXX



17,69 €  
**11<sup>99</sup>** €

**-32%**

Siers  
CAMBOZOLA  
CLASSIC  
1 kg  
XX XXX



**-25%\***

“Rīgas Miesnieks”  
pelmeņiem

Saldēts



**-25%\***

Saldētajai  
produkcijai  
AVIKO

Saldēts



0,69 €  
**0<sup>49</sup>** €

**-29%**

Saldējums  
KARLSONS  
šokolādes glazūrā  
80 g, divi veidi  
(6,13 €/kg)  
Saldēts



1,69 €  
**1<sup>19</sup>** €

**-30%**

Kārtainā  
mīkla  
400 g, divi veidi,  
“Latvijas  
Maiznieks”  
(2,98 €/kg)  
Saldēts  
Loterija



**-25%\***

Picām  
GUSEPPE

XX XXX

Saldēts



# ATLAIDES

**-20%\***

Piena  
produkcijai  
EXPORTA



LĪDZ **-41%**

**-30%\***

Biezpienam  
JAUNPILS



**-30%\***

Raudzētiem  
piena  
produktiem  
LAKTO



no 1,42 €

**0,99 €**

no **-30%**

Margarīns  
BOLERO  
400 g, divi veidi  
(2,48 €/kg)



1,19 €

**0,99 €**

**Tikai**

Piens TERE  
1,5 l, 2,5% (0,66 €/l)



0,95 €

**0,75 €**

**-21%**

Kefīrs  
SAULES PIENS  
1 kg, 2%



**-20%\***

Majonēzēm  
SPILVA  
250 g  
paciņās  
(izņemot  
stāvpakām)



0,38 €

**0,29 €**

**-24%**

Biezpiena  
sierīšs MAGIJA  
45 g, divi veidi  
(6,44 €/kg)



0,65 €

**0,45 €**

**-31%**

Piens  
RASĒNS  
200 ml, 1,5%,  
četri veidi  
(2,25 €/kg)



**-20%\***

Jogurtiem  
VALMIERA



1,69 €

**0,99 €**

**-41%**

Kausētais  
siers RAMBYNO  
175 g, divi veidi  
(5,66 €/kg)



4,19 €

**2,99 €**

**-29%**

Siers  
GRANA PADANO  
200 g, 32%  
(14,95 €/kg)



1,59 €

**1,19 €**

**-25%**

Siers  
DORBLU  
100 g (11,90 €/kg)



# ATLAIDES

LĪDZ **-50%**

**-25%\***

Saldētajām jūras  
veltēm un zivīm

❄️ Saldēts



3,49€  
**2,49€**

**-29%**

Laša  
mugurkauli  
1 kg, karsti  
kūpināti,  
vakuumā



1,56€  
**1,09€**

**-30%**

Laša gaļa  
200 g, auksti  
kūpināta  
(5,45 €/kg)



**-30%\***

Silķēm KAIJA,  
480 g



RAŽOTS  
LATVIJĀ

**-30%\***

Silķu filejām VIČI  
bez eļļas



3,58€  
**1,79€**

**1+1**

Surimi  
nūjiņas  
RUSSKOJE MORE  
2x 200 g (8,95 €/kg)



1,98€  
**0,99€**

**1+1**

Tuncis  
COFIMAR  
2x 80 g, trīs veidi  
(12,38 €/kg)



9,89€  
**6,79€**

**-31%**

Jūras asaris  
jeb Labraks  
1 kg, atdzesēts  
❌❌❌❌



11,75€  
**7,49€**

**-36%**

Garneles  
VANNAMEI  
1 kg, 70/80  
❌❌❌❌



**-30%\***

Skumbrijas  
konserviem  
KAIJA



RAŽOTS  
LATVIJĀ

16,99€  
**11,89€**

**-30%**

Āfrikas  
sama fileja ar ādu  
1 kg, atdzesēta  
❌❌❌❌



9,99€  
**7,49€**

**-25%**

Kalmāru  
bizītes  
1 kg, karsti kūpinātas  
❌❌❌❌



**-30%\***

Jūras kāpostu  
salātiem ar  
piedevām

❌❌❌❌

❗ Jaunums



# ATLAIDES

2,49 €  
**1<sup>29</sup> €**

**-48%**

Cāļu kājas  
1 kg, fasētas,  
atdzesētas



6,35 €  
**2<sup>99</sup> €**

**-53%**

Cūkgaļas  
kakla  
karbonāde  
1 kg



**LĪDZ 53%**

3,59 €  
**2<sup>49</sup> €**

**-31%**

Cāļu fileja  
gabalos IKVIENAM  
500 g (4,98 €/kg)



6,99 €  
**3<sup>99</sup> €**

**-43%**

Titara fileja  
IKVIENAM  
800 g  
(4,99 €/kg)



5,99 €  
**3<sup>59</sup> €**

**-40%**

Cāļa  
pusspārni ĪPAŠIE  
1 kg, "Lido"



2,19 €  
**1<sup>59</sup> €**

**-27%**

Cūkas  
karbonāde bez  
kaula un ādas  
MEISTARA MARKA  
320 g (4,97 €/kg)



3,99 €  
**2<sup>79</sup> €**

**-30%**

Cūkgaļas  
kotlešu masa  
1 kg, fasēta,  
"Kurzemes  
Gaļsaimnieks"



2,99 €  
**1<sup>95</sup> €**

**-35%**

Kupāti  
450 g, atdzesēti,  
RGK (4,33 €/kg)



**-30%\***

"Noo Cepeškungs"  
marinētajai gaļai



5,99 €  
**3<sup>99</sup> €**

**-33%**

Cūkgaļas  
šašliks ar sīpoliem  
1 kg, RGK





1,07 €  
**0<sup>85</sup> €**  
-21%

Salāti  
ar surimi  
200 g  
(4,25 €/kg)



3,45 €  
**2<sup>39</sup> €**  
-31%

Gaļas salāti  
ar šķiņķi  
800 g  
(2,99 €/kg)



1,99 €  
**1<sup>49</sup> €**  
-25%

Turku zirņi  
ar pākšu pupiņām  
kokospiena mērcē  
300 g (4,97 €/kg)



1,69 €  
**1<sup>25</sup> €**  
-26%

Frikadeļu  
zupa  
400 g (3,13 €/kg)



1,59 €  
**1<sup>09</sup> €**  
-31%

Ņujorkas  
siera kūkas deserts  
130 g (8,38 €/kg)



2,29 €  
**1<sup>89</sup> €**  
Tikai

Pankūkas ar  
biezpiena vai  
aprikožu pildījumu  
400 g (4,73 €/kg)



1,58 €  
**1<sup>39</sup> €**  
Tikai

Eklēri ar  
riekstu vai  
pistāciju krēmu  
1 iepak./2x 70 g  
(9,93 €/kg)



4,29 €  
**2<sup>99</sup> €**  
-30%

Kūka  
KRĒMA KĀRTOJUMS  
ar ķiršiem  
500 g (5,98 €/kg)



7,99 €  
**5<sup>99</sup> €**  
-25%

Banānu un  
biezpiena krēma torte  
1 kg



Sakomplektē  
savu pusdienu  
piedāvājumu pats!

**2<sup>99</sup> €**

Pērkot atsevišķi,  
cena no 4,99 €  
līdz 6,99 €

1



PAMATĒDIENS

Taizemes karijs  
ar vistu  
un rīsiem  
350 g

1,95 €



2



SALĀTI

Kāpostu  
burkānu  
salāti  
150 g

0,75 €



3



DESERTS

Auzu pārslu  
deserts  
130 g

1,19 €



Izvēlies preci ar akcijas uzlīmi 1 + 2 + 3

# ATLAIDES

0,85 €  
**0,69 €**

**Tikai**

Ciabatta  
320 g, tumšā  
(2,16 €/kg)



7,79 €  
**5,89 €**

**-24%**

Našķīši ar  
kūpinātu gaļu  
un sēklām  
1 kg



**LĪDZ 53%**

0,79 €  
**0,49 €**

**-38%**

**0,39 €**

4,11 €/kg

Spinātu un  
siera nūjiņa  
95 g (5,16 €/kg)



0,40 €  
**0,19 €**

**-53%**

Maizīte ar  
vaniļas krēmu  
60 g (3,17 €/kg)



1,60 €

**1,29 €**

**Tikai**

Mājas gaišā  
rudzu maize  
RUSTIKA  
500 g  
(2,58 €/kg)



1,95 €  
**1,37 €**

**-30%**

Deserts  
CIELAVIŅA  
120 g, "Staburadze"  
(11,38 €/kg)



5,67 €  
**4,59 €**

**Tikai**

Torte MOKA  
700 g, "Pellija A"  
(6,56 €/kg)



9,89 €

**8,99 €**

**Tikai**

Tarte  
700 g, divi veidi,  
"Staburadze"  
(12,84 €/kg)



no 1,42 €  
**0,99 €**

**no -30%**

Maize ĪSTA  
310 g, trīs veidi,  
"Lāči" (3,19 €/kg)



no 1,62 €  
**1,29 €**

**no -20%**

Rudzu  
maize ĪSTENĀ  
730 g, divi veidi  
(1,77 €/kg)



2,80 €

**1,89 €**

**-33%**

Rulete ar  
žeļejas gabaliņiem  
300 g, "Latvijas  
Maiznieks"  
(6,30 €/kg)



**-20%\***

Pīrādziņiem  
LIEPKALNI



**-25%\***

"Fazer" maizēm  
SVAIGI CEPTA  
TEV!



**-30%\***

Maizēm  
KUNGU



# Sirsnīga izvēle



# MEKLĒ ĪSTO? SEKO SIRDIJ!

Piedāvājums spēkā līdz 22.11.2021.

0<sup>49</sup> €

2,72 €/kg

letaupi

42%

0<sup>85</sup> €

4,72 €/kg

Cepumi  
SELGA CLASSIC  
180 g

0<sup>69</sup> €

34,50 €/kg

letaupi

48%

1<sup>32</sup> €

66,00 €/kg

Šokolādes ola  
KINDER JOY  
20 g

1<sup>49</sup> €

7,45 €/kg

letaupi

41%

2<sup>54</sup> €

12,70 €/kg

Zefīrs LAIMA  
MAIGUMS šokolādē  
200 g, vaniļas

4<sup>69</sup> €

3,91 €/kg

letaupi

28%

6<sup>49</sup> €

5,41 €/kg

Kruasāni ar sviestu  
1,2 kg, "Latvijas  
Maiznieks"

Saldēts

Loterija

3<sup>89</sup> €

6,48 €/kg

letaupi

31%

5<sup>66</sup> €

9,43 €/kg

Riekstu-šokolādes  
krēms NUTELLA  
600 g

1<sup>99</sup> €

3,98 €/kg

letaupi

33%

2<sup>99</sup> €

5,98 €/kg

Rozīnes GOLD  
ALIS CO  
500 g

2<sup>59</sup> €

8,63 €/kg

letaupi

28%

3<sup>62</sup> €

12,07 €/kg

Dūmdesa  
NEPARASTĀ  
ar sēkliņām  
300 g, "Rīgas  
Miesnieks"

RAŽOTS  
LATVIJĀ

1<sup>39</sup> €

4,48 €/kg

letaupi

29%

1<sup>95</sup> €

6,29 €/kg

Cāļa gaļas nagetes  
310 g, PF "Ķekava"

RAŽOTS  
LATVIJĀ

0<sup>89</sup> €

1,75 €/kg

letaupi

40%

1<sup>49</sup> €

2,92 €/kg

Tomātu mērce  
SPILVA  
510 g

RAŽOTS  
LATVIJĀ

1<sup>79</sup> €

letaupi

48%

3<sup>47</sup> €

Saulespuķu eļļa  
FLORIOL  
1 l

1<sup>29</sup> €

2,58 €/l

letaupi

19%

1<sup>60</sup> €

3,20 €/l

Alus UŽAVAS  
500 ml, 4,6% alk.,  
gaišais

RAŽOTS  
LATVIJĀ

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA  
NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

1<sup>19</sup> €

3,61 €/l

letaupi

54%

2<sup>60</sup> €

7,88 €/l

Sidrs  
ABAVAS PĻAVAS  
330 ml, 5% alk.

RAŽOTS  
LATVIJĀ

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA  
NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

\*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. \*\*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

# ATLAIDES

5,79 €  
**2,89 €**

1/2  
CENA

Karsti  
kūpināta servelāde  
PRĀGAS  
1 kg, GN "Ādaži"



5,58 €  
**2,79 €**

1+1

Doktordesa  
BAJĀRU  
400 g (6,98 €/kg)



LĪDZ  
**-55%**

5,99 €  
**2,69 €**

-55%

Doktordesa  
ar vistas fileju  
PREMIUM  
1 kg, "Valdori"



3,59 €  
**2,29 €**

-36%

**2,09 €**

5,23 €/kg

Vistas krūtiņas desa  
400 g, "Animex"  
(5,73 €/kg)



2,79 €  
**1,79 €**

-36%

Vītināta  
desa FUET CASERO  
ar pelējumu  
170 g (10,53 €/kg)



8,99 €  
**5,99 €**

-33%

Karsti  
kūpināta karbonāde  
JUBILĀRA  
1 kg, fasēta,  
"Nākotne"



7,59 €  
**4,99 €**

-34%

Šķiņķis  
JAMON SERRANO  
BODEGA  
300 g, sagriezts  
(16,63 €/kg)



**-25%\***

GPU "Nākotne"  
pastētēm, ruletēm,  
gaļai želejā



2,99 €  
**2,49 €**

Tikai

Ceptas  
cāļa kotletītes XL  
1 kg, "Rīgas  
Miesnieks"



4,85 €  
**3,99 €**

Tikai

Rakveres  
cīsiņi XL  
900 g, "Rīgas  
Miesnieks"  
(4,43 €/kg)



**-25%\***

Gaļas nama  
"Ādaži"  
ceпамdesām



**-20%\***

Cīsiņiem un  
desiņām  
DE LUKSS  
XX XX XX



no 12,49 €  
**9,99 €**

no  
-20%

Desa  
CARCHELEJO  
1 kg, trīs veidi  
XX XX XX



IEŠĶIŅĶO  
PRIEKAM!  
NOGARŠO  
UN PIEVIENOJIES  
CIENĪTĀJIEM.



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA

# ATLAIDES

LĪDZ **-50%**

**-30%\***

Konservētiem persikiem un ananasiem GIANA



no 1,79 €

**1,39 €**

no **-22%**

Konservēti ķirši bez kauliņiem vai plūmju pusītes MELTEZ ROYALLER 720 g (1,93 €/kg)



**-30%\***

Konservētai produkcijai PŪRE



**-30%\***

Konservētai produkcijai GLOBUS



**-25%\***

Konservētiem tomātiem MEGA di CATO



**-25%\***

Olīvām OL'MAR stikla burkā



**-25%\***

Medum VINNIS



**-20%\***

Sinepēm un mārutkiem KOK



3,58 €

**1,79 €**

**1+1**

Kabaču ikri VERES 500 g (3,58 €/kg)



1,22 €

**0,61 €**

**1+1**

Marinētas bietes EXTRA LINE 500 g (1,22 €/kg)



2,27 €

**1,59 €**

**-30%**

Zupa BORŠČS SPILVA 530 g (3,00 €/kg)



**-24%**

**1,29 €**

**1,19 €**

1,38 €/kg

Marinēti gurķi FAVORIT 860 g (1,50 €/kg)



**-30%**

**1,39 €**

**1,29 €**

2,58 €/kg

Ķīnas saldskābā tomātu mērce SPILVA 500 g (2,78 €/kg)



**-29%**

**1,89 €**

**1,79 €**

4,48 €/kg

Uzkodu mērce SPILVA 400 g (4,73 €/kg)



2,41 €

**1,99 €**

**Tikai**

Rapšu eļļa AMPHORA 1 l



# ATLAIDES

**-25%\***

Brokastu pārslām  
un musli batoniņiem  
NESTLE



**-20%\***

Musli un  
batoniņiem  
HERKULESS



**LĪDZ 40%**

**0<sup>55</sup> €**

Cukurs  
OPTIMA  
LĪNIJA  
1 kg, papīra  
iepakojumā



**1<sup>09</sup> €**

**-38%**

Milti  
DOBELE EKSTRA  
2 kg (0,55 €/kg)



**-35%\***

Ātri pagatavojamiem  
ēdieniem un  
buljoniem  
MAGGI



**0<sup>99</sup> €**

**-21%**

Tvaicēti rīsi  
VALDO  
1 kārbā/4x 125 g  
(1,98 €/kg)



**0<sup>94</sup> €**

**-20%**

Griķi  
FAVORIT  
1 kārbā/4x 100 g  
(2,35 €/kg)



**-25%\***

Garšvielām  
SANTA MARIA



**-20%\***

Maizēm  
un miltu  
maisījumiem  
SCHÄR

XXX XXX



**-30%\***

Kečupiem  
un mērcēm  
HELLMANN'S

XXX XXX



**-40%\***

Riekstu  
miltiem  
ALVO

XXX XXX



**-30%\***

Sālim  
CHALUPA

XXX XXX



**-30%\***

Olīvām ITLV

XXX XXX



# ATLAIDES

LĪDZ **-40%**

**-30%\***

Konfektēm  
M&M'S un  
MALTESERS



0,75 €

**0,59 €**

**-21%**

Batoniņš  
SNICKERS TWO PACK  
vai TWIX XTRA  
75 g (7,87 €/kg)



**-30%\***

Konfektēm  
SKITTLES



no 4,99 €

**3,49 €**

**-30%**

Šokolādes  
konfekšu izlase  
PERGALE  
348 g, divi veidi  
(10,03 €/kg)



no 1,58 €

**1,15 €**

**-27%**

Zefīrs  
LAIMA  
200 g,  
divi veidi  
(5,75 €/kg)



no 1,78 €

**1,19 €**

**-33%**

Tumšā  
šokolāde  
LAIMA  
100 g,  
divi veidi  
(11,90 €/kg)



**-29%**

6,99 €

**4,99 €**

**4,79 €**

Putna piens glazūrā  
PTICA CARSKAJA  
1 kg



7,65 €

**4,99 €**

**-35%**

Konfektes  
NOMEDA  
1 kg



2,99 €

**1,99 €**

**-33%**

Vafeļu  
trubiņas glazūrā  
CRUNCH  
400 g  
(4,98 €/kg)



no 3,32 €

**1,99 €**

**-40%**

Šokolāde  
LAIMA  
200 g,  
dažādi veidi  
(9,95 €/kg)

XXX XXX



5,22 €

**2,61 €**

**1+1**

Trifeles  
PERGALE  
2x 200 g,  
divi veidi  
(13,05 €/kg)

XXX XXX



1,89 €

**1,19 €**

**-37%**

Cepumi  
DOMINO  
175 g,  
trīs veidi  
(6,80 €/kg)

XXX XXX



**-30%\***

Cepumiem un kūkaiem  
ST. MICHEL

XXX XXX



**-30%\***

Konfekšu kārbām  
NESTLE AFTER EIGHT

XXX XXX



# ATLAIDES

**-25%\***

Riekstiem  
TAFTEL



**-25%\***

Cepumiem  
BELVITA



**LĪDZ -32%**

**-20%\***

Cepumiem  
GULLON  
bez cukura



0,85 €  
**0,59 €**

**-31%**

Cepumi  
SELGA  
180 g,  
trīs veidi  
(3,28 €/kg)



2,49 €  
**1,75 €**

**-30%**

Cepumi  
SELGA  
CLASSIC  
270 g,  
multipaka  
(6,48 €/kg)



2,59 €  
**1,79 €**

**-31%**

Vafeļu torte  
MOKA vai RETRO  
350 g (5,11 €/kg)



2,69 €  
**1,89 €**

**-30%**

Krekeri  
BURTIŅI  
1 kg



4,75 €  
**3,59 €**

**-24%**

Mafini  
ZAFIRA ar  
vaniļas garšu  
1 kg



**-25%\***

Tējām  
BASILUR



**-25%\***

Tējai LIPTON



1,59 €  
**1,39 €**

**Tikai**

Šķīstošās  
kafijas dzēriens  
JACOBS 3IN1  
1 iepak./10x 15,2 g  
(9,14 €/kg)



5,93 €  
**4,49 €**

**-24%**

Maltā kafija  
LAVAZZA  
250 g,  
divi veidi,  
bundžā  
(17,96 €/kg)



4,56 €  
**3,49 €**

**-23%**

Maltā kafija  
MERRILD  
IN CUP  
400 g  
(8,73 €/kg)



5,44 €  
**4,29 €**

**-21%**

Maltā kafija  
LAVAZZA  
250 g,  
divi veidi,  
vakuumā  
(17,16 €/kg)



22,76 €  
**15,49 €**

**-32%**

Kafijas  
pupiņas  
LAVAZZA  
ESPRESSO  
1 kg



# PIEDZĪVOJUMU SEZONA

AR NATIONAL GEOGRAPHIC

- 🐾 IEPĒRCIES MAXIMA PAR 10 EIRO
- 🐾 SAŅEM AKCIJAS UZLĪMI
- 🐾 SAKRĀJ 5 UZLĪMES
- 🐾 IZVĒLIES MĪLMANTAS UN TRAUKUS

Akcijas periods: 20.07.-27.09.2021.

© National Geographic

IETAUPI LĪDZ  
**75%**

**PĒRKOT ŠOS PRODUKTUS, TIEC PIE PAPILDUS UZLĪMES**

Piedāvājums spēkā: 14.09.-27.09.2021. [WWW.MAXIMA.LV/PIEDZIVOJUMUSEZONA](http://WWW.MAXIMA.LV/PIEDZIVOJUMUSEZONA)



**-40%\***

Tējai TESS

**PĒRC  
2**



**0.99 €** ~~1.59 €~~  
**-38%**

Makaroni DOBELE  
1 kg, četri veidi

**PĒRC  
2**



**1.29 €** ~~1.99 €~~  
**-35%**

Olas OMEGA-3, 1 iepak./10 gab., A kategorija,  
L/M izmērs, "Balticovo"  
(0,13 €/gab.)

**PĒRC  
1**



**-30%\***

Majonēzēm  
SPILVA  
stāvpakās

**PĒRC  
2**



**-30%\***

Visai kafijai  
NESCAFE

**PĒRC  
1**



**1.19 €** ~~1.66 €~~  
**-28%**

Čipsi ĀDAŽU  
150 g, četri veidi  
(7,93 €/kg)

**PĒRC  
2**



**-30%\***

Papīra dvieļiem  
GRITE

**PĒRC  
2**



\*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSŅĪGA IZVĒLE precēm.

**KUSTOS,  
LAI LABI  
JUSTOS!**

**PAGARINĀM AKCIJU!  
LĪDZ 04.10.2021. IEGĀDĀJIES  
ARENA ZĪMOLA PRECES PAR  
AKCIJAS CENU BEZ UZLĪMĒM.**

arena

\*Akcijas preces ir pieejamas ierobežotā daudzumā. Akcijas preču sortiments un pieejamība katrā veikalā atkarībā no pieprasījuma var atšķirties. Akcijas periods 25.05.-04.10.2021.

# ATLAIDES

1,33 €  
**0,99 €**  
-26%

Enerģijas  
dzēriens RED BULL  
250 ml (3,96 €/l)



ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA LIETOŠANA  
IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

2,30 €  
**1,15 €**  
1+1

Smūtijs  
TYMBARK  
2x 120 g, divi veidi  
(9,58 €/kg)



LĪDZ **-50%**

no 1,62 €  
**1,29 €**  
no -20%

Sula vai  
nektārs CIDO  
1 l, trīs veidi



**-20%\***

Gāzētiem  
dzērieniem  
NJOY



1,89 €  
**1,39 €**  
-26%

Sulas  
dzēriens  
ELMENHORSTER  
2 l, divi veidi  
(0,70 €/l)



0,58 €  
**0,39 €**  
-33%

Dzeramais  
ūdens EVEREST  
1,5 l, gāzēts vai  
negāzēts (0,26 €/l)



1,19 €  
**0,89 €**  
-25%

Ledus tēja  
CIDO  
ar persiku garšu  
1,5 l, zaļā vai melnā  
(0,59 €/l)



1,72 €  
**1,29 €**  
-25%

Gāzēts  
dzēriens PEPSI  
2 l (0,65 €/l)



6,99 €  
**5,49 €**  
-21%

Studentu  
brokastis  
ARIMEX  
PREMIUM  
500 g



2,49 €  
**1,69 €**  
-32%

Žāvētas  
dateles  
PREMIUM  
ARIMEX  
300 g,  
bez kauliņiem  
(5,63 €/kg)



2,89 €  
**1,99 €**  
-31%

Žāvētas  
aprikozes  
ARIMEX  
300 g  
(6,63 €/kg)



15,99 €  
**7,99 €**  
-50%

Lazdu  
rieksti  
ARIMEX  
1 kg



0,67 €  
**0,55 €**  
Tikai

Kartupeļu  
plāksnes  
LONG CHIPS  
75 g, trīs veidi  
(7,33 €/kg)



2,15 €  
**1,39 €**  
-35%

Čipsi LAY'S  
215 g,  
četri veidi  
(6,47 €/kg)



0,98 €  
**0,79 €**  
Tikai

Popkorns  
POPHOUSE  
180 g,  
trīs veidi  
(4,39 €/kg)



0,49 €  
**0,36 €**  
-27%

Grauzdiņi  
FLINT  
80 g,  
divi veidi  
(4,50 €/kg)



# ATLAIDES

**-25%\***

Alus  
dzērieniem  
RADLER



**-20%\***

Alkoholiskajiem  
kokteiļiem CĒSU  
DŽONS



0,95 €

**0,75 €**

**-21%**

Alus CĒSU  
PREMIUM  
AMBER  
568 ml, 5% alk.  
(1,32 €/l)



1,09 €

**0,85 €**

**-22%**

Alus  
REGENT  
GOLDEN LAGER  
500 ml, 5% alk.  
(1,70 €/l)



**LĪDZ -37%**

1,06 €  
**0,85 €**

**0,79 €**

2,39 €/l

Alkoholiskais kokteilis  
WATERMELON  
MARGARITA  
330 ml, 4,7% alk.  
(2,58 €/l)



2,09 €

**1,49 €**

**-29%**

Alkoholiskais  
kokteilis DINS  
GIN&TONIC  
250 ml, 14% alk.  
(5,96 €/l)



**-30%\***

Alus  
STABURAGS



**-20%\***

Alus  
BAUSKAS



1,45 €

**1,15 €**

**-21%**

Alus  
LATVIJAS  
SEVIŠKAIS  
1 l, 5,8% alk.



3,75 €  
**3,39 €**

**Tikai**

Dzirkstošais  
vīns BOSCA  
GOLD  
0,75 l, 7,5% alk.  
(4,52 €/l)



no 6,19 €  
**4,79 €**

**4,55 €**

6,07 €/l

Vīns GRAN  
CASTILLO  
0,75 l, 11%  
vai 12% alk.,  
divi veidi  
(6,39 €/l)



9,89 €

**6,99 €**

**-29%**

Vīns  
MONTALTO  
0,75 l, 12,5% vai  
14% alk.,  
divi veidi  
(9,32 €/l)



4,60 €

**2,89 €**

**-37%**

Vīns LUIS  
BLANCO  
0,75 l, 11% alk.,  
divi veidi  
(3,85 €/l)



Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.  
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana  
nepilngadīgām personām ir aizliegta.

# ATLAIDES

9,20 €  
**6<sup>29</sup>** €

-32%

Degvīns  
PEREPJOLKA  
0,5 l, 40% alk.,  
trīs veidi  
(12,58 €/l)



LĪDZ **35%**

7,24 €  
**5<sup>29</sup>** €

-27%

Degvīns  
GARELKA  
PANSKAJA  
0,5 l, 40% alk.  
(10,58 €/l)



18,50 €  
**14<sup>59</sup>** €

-21%

Degvīns  
ABSOLUT  
1 l, 40% alk.



7,73 €  
**6<sup>99</sup>** €

Tikai

Likieris  
MOKA  
0,7 l, 30% alk.  
(9,99 €/l)



13,71 €  
**12<sup>59</sup>** €

Tikai

Likieris  
JAGERMEISTER  
0,7 l, 35% alk.  
(17,99 €/l)



11,57 €  
**7<sup>49</sup>** €

-35%

Brendijs  
IMPERIAL XII  
0,5 l, 36% alk.  
(14,98 €/l)



16,33 €  
**11<sup>99</sup>** €

-27%

Stiprais  
alkoholiskais  
dzēriens  
METAXA 5\*  
0,7 l, 38% alk.  
(17,13 €/l)



no 13,65 €  
**12<sup>59</sup>** €

Tikai

Rums  
CAPTAIN  
MORGAN  
0,7 l, 35%-40% alk.,  
trīs veidi  
(17,99 €/l)



18,60 €  
**14<sup>99</sup>** €

Tikai

Viskijs  
GRANT'S  
1 l, 40% alk.



19,16 €  
**17<sup>49</sup>** €

Tikai

Viskijs  
TULLAMORE  
DEW  
1 l, 40% alk.  
XXX XXX



no 12,72 €  
**11<sup>99</sup>** €

Tikai

Balzams  
RĪGAS  
MELNAIS  
0,7 l, 30% vai  
45% alk.,  
trīs veidi  
(17,13 €/l)  
XXX XXX



Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.  
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana  
nepilngadīgām personām ir aizliegta.

# Kurš labāks kasieris?

Bāliņš

Sipeniece



VS



veikala  
**experts**



Seko **MAXIMA** YouTube kanālam  
un nepalaid garām nākamās epizodes!

**Septembrī** palīdzēsim  
stiprināt imunitāti un  
uzveikt saaukstēšanos!



**Ar MEDUS karti vēl izdevīgāk!**

Attēlā redzamā persona tiek rādīta vienīgi ilustratīvos nolūkos.

**898€**

BEZRECEPŠU ZĀLES

Magnija deficīts –  
krampji, nervozitāte

**MAGNE B6® PREMIUM**

apvalkotās tabletes, N 60. Optimāla magnija un B6 vitamīna kombinācija, kas novērš magnija trūkumu un tā izraisītos simptomus. Mazīna nogurumu, nespēku, nervozitāti un muskuļu krampjus. Lietošana: precīzas lietošanas devas skatīt lietošanas instrukcijā. Reklāmdevējs: SIA Sanofi-aventis Latvia



**ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!**

PIRMS ZĀĻU LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJĒTIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

**489€**

BEZRECEPŠU ZĀLES

Pret iesnām, ar mitrinošu efektu

**OLYNTH HA 1 mg/ml** Xylometazolini hydrochloridum deguna aerosols bez konservantiem, šķīdums, 10 ml. Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, mazīna gļotādas tūska un palīdz elpot vieglāk. Pieaugušajiem un bērniem no 12 g.: 1 deva katrā deguna ejā līdz 3 reizēm dienā, maksimāli līdz 5-7 dienām ilgi. Reklāmdevējs: Cilag GmbH International pārstāvniecība Latvijā. MAT/LV-OL-2100002



**ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!**

PIRMS ZĀĻU LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJĒTIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

**399€**

BEZRECEPŠU ZĀLES

Pret klepu

**ACC® LONG 600 mg**

Acetylcysteinum putojošās tabletes, N6.

Gļotu šķīdināšanai un atkrēpošanas veicināšanai akūtu vai hronisku elpceļu slimību gadījumā. Lietošana: 1 putojošā tablete dienā; krēpu šķīdināšanas gadījumā pieaugušie un pusaudži no 14 g.v. var lietot ½ tableti 2 reizes dienā vai 1 tableti dienā. Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Valdemāra 33-29, Rīga B52108184179/2023/07



**ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!**

PIRMS ZĀĻU LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJĒTIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

PĒRKOT VIENU,

**1+1**

OTRS BEZ MAKSAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

D vitamīna avots

**MEGA VITAMIN D FORTE**

kapsulas, N 30 + N 30

**9,29 EUR**

Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia



UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

**Zvaniet un piesakiet  
MEDIKAMENTU PIEGĀDI UZ MĀJĀM  
JEBKURĀ VIETĀ LATVIJĀ!**

Veiciet pasūtījumu pa tālruni **20 369 469**,  
konsultējoties ar Euroaptiekas farmaceitu  
darbdienās **no plkst. 9.00 līdz 17.00**.  
Saņemiet pasūtījumu sev vēlamajā laikā.

# ATLAIDES

LĪDZ **-50%**

2,59 €  
**1,49 €**  
**-42%**

Baterijas  
VARTA ENERGY  
1 iepak./4 gab.,  
AA vai AAA



**-40%\*\***

Spuldzēm  
V-TAC



**-30%\*\***

Lietussargiem



1,49 €  
**0,99 €**  
**-34%**

Dekoratīvā  
kastīte  
1 gab., 13x13x9 cm

**1,99 € 2,99 €**  
1 gab., 26x13x9 cm  
**2,99 € 4,49 €**  
1 gab., 28x28x10 cm



0,85 €  
**0,59 €**  
**-31%**

Kapu svece  
1 gab., deg līdz 14 h



22,99 €  
**14,99 €**  
**-35%**

Griežamā  
slotā, 1 gab.

**1,79 € 2,99 €**  
Slotas uzgalis  
1 gab.



1,49 €  
**0,59 €**  
**-50%**

Virtuves  
sūkļi  
1 iepak./5 gab.



8,69 €  
**4,99 €**  
**-43%**

Virtuves  
aizkari  
1 gab., 170x175 cm  
vai 169x162 cm



8,99 €  
**4,99 €**  
**-44%**

Logu  
tīrīšanas komplekts  
HOME EXPERT  
1 gab.



1,99 €  
**0,99 €**  
**-50%**

Paliktnis  
ELEMENTS SENSE  
1 gab., 45x30 cm,  
trīs veidi



7,99 €  
**4,49 €**  
**-44%**

Paklājiņš  
1 gab.,  
60x90 cm,  
divi veidi



# ATLAIDES

LĪDZ **50%**

9,99 €  
**5,99 €**

**-40%**

Lelle  
ceļojuma kausā  
1 gab.,  
dažādi veidi



9,99 €  
**5,99 €**

**-40%**

Spēle  
PIRAMĪDA  
1 gab.



9,99 €  
**5,99 €**

**-40%**

Plīša  
rotaļlieta ar māju  
1 gab., dažādi veidi



24,99 €  
**14,99 €**

**-40%**

Bezvadu  
austiņas  
1 gab.



- Darbības rādiuss 10 m
- Darbības ilgums 5 h
- Uzlādes laiks 1,5 h

9,99 €  
**5,99 €**

**-40%**

Rotaļu auto  
ZOOMIES  
1 gab.



24,99 €  
**16,99 €**

**-32%**

Vīriešu kurpes  
SEVEN LEMON  
1 pāris, izmēri 41-46



10,99 €  
**6,99 €**

**-36%**

Sieviešu čības  
SEVEN LEMON  
1 pāris, izmēri 36-41,  
divi veidi



16,99 €  
**8,99 €**

**-47%**

Sieviešu  
kleita  
SEVEN LEMON  
1 gab.,  
izmēri S-XL



3,99 €  
**1,99 €**

**-50%**

Frotē dvielis  
1 gab., 50x90 cm  
**3,99 € 6,99 €**  
1 gab., 70x130 cm



**-40%\*\***

Zeķēm un  
zeķbiksēm



8,99 €  
**5,49 €**

**-39%**

Sintepona  
spilvens  
1 gab., 50x60 cm



19,99 €  
**12,99 €**

**-35%**

Gultas veļa  
1 kompl., 160x200 cm/  
2x 70x80 cm  
**13,99 € 21,99 €**  
1 kompl., 200x220 cm/  
2x 70x80 cm



15,99 €  
**9,99 €**

**-38%**

Pleds  
SUPERSOFT  
1 gab., 160x200 cm,  
mikrošķiedra



24,99 €  
**14,99 €**

**-40%**

Sintepona  
sega  
1 gab.,  
150x200 cm



# Brīvdienu



16.09.-20.09.2021.

**-40%\*\***

Saldējumiem  
lielajos  
iekavojumos

Saldēts



**-20%\***

Putrainiem  
un pārslām  
(izņemot  
OPTIMA LĪNIJA)



**-30%\*\***

Matu kopšanas  
līdzekļiem



**-25%\***

PF "Kekava"  
svaigajai  
un marinētajai  
cāļu gaļai



%

ALKO SUPERDĪLS

Iecienītākie dzērieni

**PAR ZEMĀKĀM  
CENĀM**

19<sup>99</sup> €

28,56 €/l

**-49%**

39<sup>49</sup> €

56,41 €/l

Viskijs  
MAKER'S MARK  
0,7 l, 45% alk.



19<sup>99</sup> €

39,98 €/l

**-35%**

30<sup>99</sup> €

61,98 €/l

Degvīns  
BELUGA  
0,5 l, 40% alk.



24<sup>99</sup> €

35,70 €/l

**Tikai**

27<sup>22</sup> €

38,89 €/l

Konjaks  
HENNESSY VS  
0,7 l, 40% alk.,  
kārbā



16<sup>99</sup> €

24,27 €/l

**-37%**

26<sup>99</sup> €

38,56 €/l

Džins  
MALFY ROSA  
0,7 l, 41% alk.



8<sup>99</sup> €

12,84 €/l

**Tikai**

10<sup>29</sup> €

14,70 €/l

Džins  
LB  
0,7 l, 40% alk.



Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.  
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana  
nepilngadīgām personām ir aizliegta.

\*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS, SIRSŅĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. \*\*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSŅĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos un TC "Akropole"; ar aktuālo akcijas preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Tālrunis bezmaksas uzziņām 80002020 katru dienu no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv, www.maxima.lv